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TehokasTa TiedonkeruuTa verkossa

Verkkopohjaisia menetelmiä ennakoivaan johtamiseen

survette PlusTM on monipuolinen ja selkeä internetpohjainen tiedonkeruu- ja  

raportointisovellus. sen avulla pystyt tekemään helposti kyselyitä, ilmoittau-

tumislomakkeita ja uutiskirjeitä internetiin.  
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Kyselyt

Ilmoittautumiset

Uutiskirjeet

Arviointitaulu

Näin Survette PlusTM etenee
Suunnittele ja luo tuotteesi itse omalta päätteelläsi, lähetä ne vastaanottajien säh-
köpostiosoitteisiin ja seuraa osallistumista reaaliaikaisen raportoinnin kautta. Raportit 
voi tallentaa selaimesta kuvina, tekstinä, Excel-taulukkona tai pdf:nä. 

Survette PlusTM  on edullinen tapa kerätä tietoa
Survette PlusTM  -editorin käyttöoikeuden veroton hinta vuodeksi on 3200 euroa. Käyt-
töoikeus sisältää oppimis- ja harjoitteluympäristön sekä varsinaisen Survette PlusTM 

-sovelluksen. Mukana tulee valmiina myös muutama esimerkkituote helpottamaan 
kyselyiden ja uutiskirjeiden tekoa. Käyttöönotto ei vaadi ohjelmistoasennuksia. 

Ketkä käyttävät palvelua?
Fountain Parkin Survette PlusTM palvelua käyttävät tällä hetkellä kaikenkokoiset 
organisaatiot ja yritykset yhden hengen mikroyrityksistä aina kansainvälisiin pörs-
siyrityksiin asti. 

Asiakkaitamme ovat esimerkiksi:
Bilot Consulting, Learning Systems, Metsä-Botnia, M-real, Opetushallitus, Viestintätoi-
misto Pohjoisranta, Pro Competence, Ruukki, Sanako, STAKES, Suomen Psykologiliitto, 
SWOT Consulting ja Workspace.

Verohallinto: ”Teetimme laajan ulkopuolisen arvion markkinoilla olevista kyselytyö-
kaluista. Survette todettiin parhaaksi.”  

Ota yhteyttä ja pyydä ilmainen koekäyttöoikeus!
Käytä hyödyksesi kuukauden ilmainen koekäyttöoikeus ja tilaa tuote tai pyydä 
tarkempi tuote-esittely sähköpostilla osoitteesta support@survette.com tai puhe-
limitse numerosta 010 424 3000.

 

Tehokasta tiedonkeruuta 
verkossa. 

survette PlusTM on menetelmä, jonka avulla 

tehostat tiedonkulkua, kehität ennakointia 

päätöksentekoa.
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